承诺
公司

公司承诺不为公司限制性股

票激励计划的激励对象因获

取限制性股票提供贷款及其

他任何形式的财务资助，包

括为其贷款提供担保。

2012年 03 月

14 日

股权激励计划

实施期间

报告期内，公司

遵守了所做的

承诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及 不适用

江苏飞力达国际物流股份有限公司   2012 年度报告全文

45

下一步计划

是否就导致的同业竞争和

关联交易问题作出承诺
是

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 截至 2012 年 12 月 31 日，上述全体承诺人严格信守承诺，未出现违反上述承诺的情况。

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

不适用

盈利预测相关披露索引

盈利预测披露日期 盈利预测披露媒体名称 盈利预测公告名称

八、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 江苏公证天业会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 90

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 孙根泉、邓明勇

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 0

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

江苏飞力达国际物流股份有限公司   2012 年度报告全文

46

十、其他重大事项的说明

   无

江苏飞力达国际物流股份有限公司   2012 年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 80,000,000 74.77% 4,400,000 0 42,200,000 -34,500,000 12,100,000 92,100,000 55.12%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 19,000,000 17.76% 0 0 9,500,000 -28,500,000 -19,000,000 0 0%

3、其他内资持股 61,000,000 57.01% 2,990,000 0 31,995,000 -6,000,000 28,985,000 89,985,000 53.85%

其中：境内法人持股 61,000,000 57.01% 0 0 30,500,000 -6,000,000 24,500,000 85,500,000 51.17%

  境内自然人持股   2,990,000 0 1,495,000  4,485,000 4,485,000 2.68%

5、高管股份   1,410,000 0 705,000 0 2,115,000 2,115,000 1.27%

二、无限售条件股份 27,000,000 25.23%   13,500,000 34,500,000 48,000,000 75,000,000 44.88%

1、人民币普通股 27,000,000 25.23%   13,500,000 34,500,000 48,000,000 75,000,000 44.88%

三、股份总数 107,000,000 100% 4,400,000  55,700,000 0 60,100,000 167,100,000 100%

股份变动的原因

1、2012年3月14日，公司实施了股权激励事项，向74名激励对象授予限制性股票440万股。

2、2012年5月25日，公司实施了权益分派事项。

3、2012年7月6日，公司股东昆山市创业控股有限公司、全国社保基金转持三户、苏州国嘉创业投资有限公司所持股份解禁。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

一、股权激励事项

   1、公司于2012年2月17日收到中国证券监督管理委员会对公司《限制性股票激励计划》备案无异议函。 2、2012年2

月22日，公司第二届董事会第七次会议通过了《关于<江苏飞力达国际物流股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）>

及其摘要的议案》的决议。同日，独立董事就《限制性股票激励计划》发表了同意的独立意见，认为本次获授限制性股票的

首期激励对象的主体资格合法、有效。 3、2012年2月22日，公司第二届监事会第六次会议通过了《关于<江苏飞力达国际物

流股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》、并同意将《江苏飞力达国际物流股份有限公司限

制性股票激励计划（草案修订稿）》及其摘要提交公司股东大会审议表决的决议。认为列入本次激励计划的首期激励对象均

符合相关法律、法规及规范性文件所规定的条件，其作为本次限制性股票的激励对象合法有效。4、2012年3月9日，公司二

〇一二年第一次临时股东大会审议通过《关于<江苏飞力达国际物流股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）>及